



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000066/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.001.233	ARMARIO VITRINE COM 2 PORTAS DE AÇO / FERRO PI UN ARMARIO VITRINE COM 2 PORTAS DE AÇO / FERRO PINTADO MEDINDO 1,65 MT ALT. 0,66 LARG. 0,40 PROFUN.	UND	3	1.357,25	4.071,75
2	012.001.026	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CARRINHO TELESCOPI UN ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS CARRINHO TELESCOPICO 1,34 x 0,65 x 0,46 PARA PASTAS SUSPENSAS ,PUXADORES PUXADORES PLÁSTICOS CROMADOS COM FECHADURA COM DISPOSITIVO QUE TRAVA SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS .	UND	3	566,025	1.698,075
3	012.001.204	CADEIRA EM POLIPROPILENO E ESTRUTURA EM AÇO UN CADEIRA DE ESCRITORIO EM POLIPROPILENO E ESTRUTURA EM AÇO.	UND	5	142,245	711,225
4	012.001.208	CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA COM APÓIA-BRAÇOS UN CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA COM APÓIA-BRAÇOS REGULÁVEIS E RODÍZIOS CD-06	UND	2	259,223	518,446
5	012.001.196	CADEIRA GIRATORIA SEM BRAÇO UN CADEIRA GIRATORIA ESTOFADA SEM APÓIA-BRAÇOS CD-04, POSSUI SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA A GÁS , ESTOFADO PRETO .	UND	4	199,947	799,788
6	012.001.239	CADEIRA PARA OBESO EM ESTOFADO AÇO OU FERRO UN CADEIRA PARA OBESO EM ESTOFADO AÇO OU FERRO PINTADO Extensão vertical do encosto 575 mm (± 10 mm) Largura do encosto na porção superior 595 mm (± 10 mm) Largura do encosto na porção inferior 580 mm (± 10 mm) Largura do assento 580 mm (± 10 mm). Profundidade de Superfície do assento 510 mm (± 10 mm). Suporta até 150kg.	UND	1	966,42	966,42
7	012.002.397	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA CONFECCIONAD UN CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM BALDE ESPREMEDOR KIT COM MOPS PLACA SINALIZADORA E PÁ E SACO DE VINIL	UND	1	1.165,403	1.165,403
8	012.001.124	ESTANTE EM AÇO /6 PRATELEIRAS, MEDIDAS APROX UN ESTANTE EM AÇO /6 PRATELEIRAS, MEDIDAS APROXIMADAS 1,98 X0,90X0,48M	UND	1	330,095	330,095
9	012.001.123	LONGARINA DE 3 LUGARES UN LONGARINA DE 3 LUGARES , CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO .	UND	4	479,223	1.916,892
10	012.001.232	MESA "L" 1,80 X 1,60 X 0,60 C/ 2 GAVETAS PÉS DE FER UN MESA "L" 1,80 X 1,60 X 0,60 C/ 2 GAVETAS COM CHAVE, PÉS DE FERRO CARVALHO/CINZA	UND	2	543,473	1.086,946
11	012.001.044	MESA DE MADEIRA UN MESA DE MADEIRA OVAL 2 X 1,20 M ,EM MDF ACABAMENTO SEM ABAS , ESTRUTURA EM AÇO .	UND	1	487,375	487,375
12	012.001.163	MESA SECRETARIA 1,20 X 60 CM COM 2 GAVETAS UN MESA SECRETARIA 1,20 X 60 CM COM 2 GAVETAS COM ESTRUTURA EM AÇO CONFECCIONADA EM MDF.	UND	3	419,75	1.259,25
Total ->					6.916,429	15.011,665